
                                                                                                                             

 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

городское поселение город Боровск 

РЕШЕНИЕ 
 

     07 октября 2020г.                    город Боровск                                             № 51                                
  
«Об избрании  секретаря  

Городской Думы муниципального 

образования город Боровск»   

Руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение город Боровск, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Боровск, 

Регламентом Городской Думы муниципального образования город Боровск,  Городская Дума 

муниципального образования город Боровск 

РЕШИЛА: 

 

1. Избрать секретарем Городской Думы муниципального образования городское поселение город 

Боровск Борисову Юлию Георгиевну. 

 

2. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в газете 

«Боровские известия». 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

городское поселение город Боровск                                                    С.В. Галенкова                                                     

 

 

    

 


